El objetivo general del presente Acuerdo lo constituye Fortalecer los lazos familiares y culturales 
en los festejos navideños-. 

FINANCIAMIENTO Y FORMA DE PAGO 

2. A tales efectos, "LA NACION" se compromete a fransferir a "LA MUNICIPALIDAD" un aporte 
financiero, en concepto de subsidio no reintegrable, por un importe total de PESOS 
DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SETENTA Y CINCO ($ 278.075.00), y que serán girados 
en oportunidad que "LA NACION" fije, con arreglo a la forma de pago que estime procedente, y 
de acuerdo a las disponibilidades presupuestarias y financieras. 

3. Los fondos serán girados a una cuenta bancaria específica habilitada a tal efecto por "LA